SŽ-1700 (toliau – Sutartis) 9.10.3. punktu, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 3 dalimi susitaria padidinti Sutarties kainą 2 543,11 Eur su PVM. 
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodyto pakeitimo, pakeičiama galutinė Sutarties kaina yra 170 970,42 Eur (šimtas septyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt eurų, 42 ct) be PVM. Papildomo susitarimo sudarymo dieną taikoms 21% PVM sudaro 35 903,79 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai trys eurai,79 ct).
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos (pasirašymo data yra data, kai Susitarimą pasirašo paskutinė Susitarimo šalis).
4. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, kurių po vieną tenka kiekvienai sutarties Šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.